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§ 27 Svar på skrivelse om äldres utevistelse 

  

 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 7/703-2013, med förslag till beslut att 

 

3. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på 

skrivelsen. 

 

Yrkande: Ledamoten Liliane Svensson (S) anmäler för 

Socialdemokraterna ett särskilt uttalande enligt bilaga 1. 

 

Ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut, och hör enhälligt bifall därtill. 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

3. Godkänna förvaltningens svar på skrivelsen. 

 

Bilaga 1: Särskilt uttalande, Socialdemokraterna 
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Dnr. 7/703-2013 

 

 

Svar på skrivelse om äldres utevistelse 

 

Särskilt uttalande 

 
Vi tackar Skärholmens förvaltning för informationen på vår 

skrivelse om äldres utevistelse. 

Vi konstaterar att det behövs ett biståndsbeslut för att äldre 

personer, som inte klarar sig själva, ska få komma ut på 

aktiviteter eller på en promenad. Det är viktigt för alla 

människor, att man vistas utomhus i naturen så mycket som 

möjligt. Speciellt gäller detta på sommaren då kroppen genom 

solljuset tillgodogör sig D vitaminer, som stärker 

immunförsvaret. 

 

Vi anar, att det kan vara svårt för den äldre, att särskilt begära 

att få komma ut, när man är orolig över sin vardag i övrigt. 

Det är jobbigt nog, att behöva begära hjälp med de vardagliga 

sysslorna. Därför anser vi, att det ska vara en självklarhet med 

utevistelse. Det bör ingå som en rutin lika väl som att man ska 

ta sin medicin.  

 

Mot bakgrund av den allt hårdare praxis som utvecklats i 

biståndsbedömningen - där en pressad ekonomi ofta är 

styrande- är vår ambition att öka äldres rätt att påverka sin 

hemtjänst genom en förenklad biståndsbedömning. Vi 

socialdemokrater vill genomföra en utevistelsegaranti. I 

socialdemokraternas budget i Kf finns pengar avsatta för detta.  

Vi anser dessutom, att regelverket kring äldreomsorgen 

behöver ses över, vilket framgår av vår budget i Stockholms 

Kf. 
 

 

 


